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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszerisitett beszamoloja és kozhasznisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
Fels6 Tiszavidéki Buvar és Menté Kozhasznu Egyesiilet
Az egyszerisitett éves beszamol6 mérlege R
El6z6 év El6z6 év Targyév
helyesbitése
ESZKOZOK (AKTIVAK)
A. Befektetett eszkdzok 8 532 9 087
l. Immaterialis javak 8 532 9 087
Il. Térgyi eszkdzok
lll. Befektetett pénzligyi eszk6zok
B. Forgbeszkdzok 5 364 5833
I. Készletek
Il. Kbvetelések 3996 2670
l1l. Ertékpapirok
IV. Pénzeszkdzok 1368 3163
4 Aktiv id6beli elhatarolasok
ESZKOZOK OSSZESEN 13 896 14 920
FORRASOK (PASSZIVAK)
D. Sajat téke 5 206 12 356
l. Indul6 t6ke/jegyzett téke
Il. T6kevaltozas/eredmény 5 206 2143
. Lekétott tartalék
IV. Ertékelési tartalék
V. Targyévi eredmény alaptevékenységbél 4 251
VI. Targyeévi erdemény vallalkozasi tevékenységbél 5 962
E. Céltartalékok
F. Kotelezettségek 8 690 179
|. Hatrasorolt kételezettségek
Il. Hosszl lejarata kotelezettségek 8 690
ll. Rovid lejarati kotelezettségek 179
G. Passziv id6beli elhatarolasok E 2 385
FORRASOK OSSZESEN 13 896 14 920

Kitolté verzi6:2.55.0 Nyomtatvany verzi6:1.6
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A kettos konyvvitelt vezeté egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Felsé Tiszavidéki Buvar és Menté Kézhasznu Egyesiilet

Az egyszerisitett éves beszamolé eredmény-kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

el6zé év

el6zo éev

helyesbitese

targyev

eléz6 ev

elézé év
helyesbitese

targyév

elézé év

helyesbitése

el6z6 év

targyév

1. Ertékesités nettd arbevétele

15 500|

9 279

15 500

9 2791

2. Aktivalt sajat teljesitmények
értéke

3. Egyéb bevételek

12 094

10 702

12 094

10 702

- tagdij, alapitétol kapott
befizetés

- tamogatasok

- adomanyok

4. Pénzlugyi miveletek bevételei

5. Rendkivuli bevételek

ebbdl:

- alapitotol kapott befizetés

- tamogatasok

A. Osszes bevétel (1+2+3+4+5)

12 094

10 702

15 500

9 279

27 594

19 981

ebbdl: kbzhasznl tevékenység
bevételei

12 094

10 702

12 094

10 702

6. Anyagjellegl raforditasok

13 459

6 451

8 139

2920

21 598

9 371

7. Személyi jellegl raforditasok

347

347

ebbdl: vezetf tisztségviselbk
juttatasai

347

347

8. Ertékcsokkenési leiras

9. Egyéb raforditasok

10. Pénzugyi miveletek
raforditasai

KitoIté verzi6:2.55.0 Nyomtatvany verzio:1.6

Nyomtatva: 2014.04.23 15.34.47



A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoléja és kozhasznusagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Fels6 Tiszavidéki Buvar és Mentdé Kézhasznu Egyesiilet

Az egyszerusitett éves beszamol6 eredmény-kimutatasa 2.

(Adatok ezer forintban.)

Alaptevékenység

Vallalkozasi tevékenység

Osszesen

elézd év

elb6z6 év
helyesbitése

targyév

elézo év

elézé ev
helyesbitése

targyév

elb6zé év

elézé év
helyesbitése

targyév

11. Rendkivili raforditasok

B. Osszes raforditas
(6+7+8+9+10+11)

13 806

6 451

8 139

2920

9 371

ebbdl: k6zhasznu tevékenység
raforditasai

13 806

6 451

6 451

C. Adobzas el6tti eredmény (A-B)

-1712

4 251

7 361

6 359

10 610

12. Addfizetési kotelezettség

460

397

397

D. Ad6zott eredmény (C-12)

-1712

4 251

6 901

5 962

10 213

13. Jovahagyott osztalék

E. Targyévi eredmény (D-13)

-1712

4 251

6 901

5 962

5 189

10 213|

Tajékoztaté adatok

A. Kozponti koltségvetési
tamogatas

B. Helyi 6nkormanyzati
koltségvetési tamogatas

C. Az Europai Unid strukturalis
alapjaibdl, illetve a Kohézios
Alapbdl nydjtott tamogatas

D. Normativ tamogatas

E. A személyi jbvedelamadd
meghatarozott részének adézé
rendelkezése szerinti
felhasznalasardl szold 1996. évi
CXXVI.torvény alapjan kiutalt
bsszeg

153

210

153

210

F. Kbézszolgaltatasi bevétel

s

J|

Az adatok kényvvizsgalattal ala vannak tAmasztva.

Konywvizsgaloi zaradék 0

lgen

m Nem

KitoItd verzi6:2.55.0 Nyomtatvany verzio:1.6
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A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszeriisitett beszamoloja és kozhaszniasagi melléklete | PK-142

1. Szervezet azonosité adatai
1.1 Név
!Felsﬁ Tiszavidéki Bavar és Mentd Kozhaszna Egyesiilet

1.2 Székhely

Iranyitoszam: |4l3(3/(7 Telepllés: J4rmi

Kozterllet neve: R Kozteriilet jellege: Gt
Hazszam: 38/A Lépcsbhaz: Emelet: Ajto:

1.3 Bejegyz6 hatarozat szama: [1|1.[P|k!.l6lol1|3]2| |/|12lolol7!/|1]2
1.4 Nyilvantartasi szam: Ll_'l}ﬂ/ ol1/7(3]4a]lo0l9

1.4 Szervezet adészama:  [1][8][]1]8]2 a[2|-[1]-[1]s

1.6 Képvisel6 neve: |(g,.ph6 csaba

2. Targyévben végzett alapcél szerinti és kézhaszni tevékenységek bemutatasa

eimdit évben nyolc eltiint személy kerestiink Tuzsér, Mérk, Gergelyiugornya, Tiszaadony, Hoddsz,

er, Szatmarnémeti térségében vizen, vizben, terepen és levegdhol. Az évszazad drvizénél Szentendre
Pap sziget térségében a Pilis mentScsoport bivér, haj6z6, vizimentd és légi alegységeiben dolgoziunk.
tyavezetdink és kutydink sikeresen helyt dlltak a Nemzeti mentdkutyds mingsitd vizsgan, Piliscsaban.
NSZ INSARAG nemzetkozi mindsitd vizsgat tettiink a hajdszoboszi6i Huszér gyakorlaton. A nemzeti

Osszetartozas jegyében a hatdaron tili magyar ajka egyesiiletekkel még szorosabba fontuk az
yuttmakodést.

3. Kézhasznu tevékenységek bemutatasa (tevékenységenként)

3.1 Kdzhasznu tevékenység megnevezése:

katasztrofavédelem
3.2 Kdzhasznu tevékenységhez kapcsolodo kozfeladat, jogszabalyhely:

2011.évi CLXXXIX.tv.23.par(4)13

3.3 Kézhasznu tevékenység célcsoportja:

veszélyhelyzetbe keriilt emberek
3.4 Kbzhasznu tevékenységbdl részesiilék létszama:;

3.5 Kbzhasznu tevékenység fébb eredményei:
zben eltiint személy megtalalasa

35

-

KitoIto verzio:2.65.0 Nyomtatvany verzi6:1.6 Nyomtatva: 2014.04.23 15.34.48



A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet
egyszerusitett beszamoldja és kozhasznusagi melléklete | PK-142

Szervezet neve:

Felsé Tiszavidéki Bavar és Ment6é Kézhasznu Egyesiilet

4. Kézhasznu tevékenység érdekében felhasznalt vagyon kimutatasa

(Adatok ezer forintban.)

4.1| Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja
Tamogatasok 10 702 Mentéfelszerelések vasarlasa

4.2 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja

4.3 | Felhasznalt vagyonelem megnevezése Vagyonelem értéke Felhasznalas célja

Koézhasznu tevékenység érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa

(minddsszesen

(6sszesen) 10 702
Kézhasznu tevékenx_ség érdekében
felhasznalt vagyon kimutatasa 10 702

5. Cél szerinti jutattasok kimutatasa

5.1 Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targyév
5.2 | Cél szerinti juttatds megnevezése El6z6 év Targy év
5.3 | Cél szerinti jutattds megnevezése El6z6 év Targy év

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(6sszesen)

Cél szerinti juttatasok kimutatasa
(minddsszesen)

6. Vezetd tisztségvisel6knek nyiijtott juttatas

6.1 |Tisztség El6z6 év (1)

Targyév (2)

6.2 | Tisztség El6z6 év (1)

Targy év (2)

A. | Vezeto tisztségvisel6knek nyujtott
juttatas dsszesen:

Kit6Ité verzi6:2.55.0 Nyomtatvany verzio:1.6

Nyomtatva: 2014.04.23 15.34.48




A kettos konyvvitelt vezeto egyéb szervezet

egyszerusitett beszamoléja és kozhasznisagi melléklete | PK-142
Szervezet neve:
Felsé Tiszavidéki Buvar és Menté Kézhasznu Egyesiilet
7. Kézhasznu jogallas megallapitasahoz sziikséges mutatok (Adatok ezer forintban.)

Alapadatok

El626 év (1)

Targyév (2)

B. Eves 6sszes bevétel

005. évi LXXXVIII. torvénynek megfeleléen)

27 594 19 981
ebbdl:

C. A személyi jovedelemadé meghatarozott részének az

ado6z6 rendelkezése szerinti felhasznalasarél szolo

1996. évi CXXVI. térvény alapjan atutalt 6sszeg 153 210
D. Kézszolgaltatasi bevétel

E. Normativ tamogatas

F. Az Eurépai Uni6 strukturalis alapjaibdl, illetve

a Kohéziés Alapbdl nyujtott tamogatas

G. Korrigalt bevétel [B-(C+D+E+F)] 27 441 19 771
H. Osszes raforditas (kiadas) 21 945 9 371
I. Ebb6l személyi jellegli raforditas 347
J. Kézhasznu tevékenység raforditasai 13 806| 6 451
K. Adé6zott eredmény 5 189 10 213
L. A szervezet munkajaban kézrem(ikédé kézérdekii 6nkéntes

tevékenységet végz6 személyek szama

a koézérdeku onkeéntes tevékenységrél sz616 21

Erbforras ellatottsag mutatoi

Mutato teljesitése

lgen Nem
Ectv. 32. § (4) a) [(B1+B2)/2 > 1.000.000, - Ft] IZ] D
Ectv. 32. § (4) b) [K1+K2>=0] |Z| D
Ectv. 32. § (4) ¢) [(11+12-A1-A2)/(H1+H2)>=0,25] ] X
Tarsadalmi tamogatottsag mutatoi Mutato teljesitése

Ectv. 32. § (5) a) [([C1+C2)/(G1+G2) >=0,02] D |z|
Ectv. 32. § (5) b) [(J1+J2)/(H1+H2)>=0,5] |Z| D
Ectv. 32. § (5) ¢) [(L1+L2)/2>= 10 f6] 3 [Z] D

KitoItd verzi6:2.55.0 Nyomtatvany verzi6:1.6

Nyomtatva: 2014.04.23 15.34.48




A kettos kon

itelt vezeto egyéb szervezet
egyszerisitett beszamoléja és kozhaszniisagi melléklete

PK-142

Szervezet neve:

Felsé Tiszavidéki Buvar és Mentd Koézhaszna Egyesiilet

Tamogatasi program elnevezése:

[Egy haj6ban eveziink!

Tamogaté megnevezése:

[Nemzeti Egytitmiikodési Alap

Tamogatas forrasa:

kézponti kdltségvetés

[><]

onkormanyzati koltségvetés

nemzetkozi forras

mas gazdalkoddé

1] Cd

Tamogatas id6tartama:

2013.08.14. - 2013. 08. 31.

Tamogatasi 6sszeg:

1 500 000
- ebbdl a targyévre jutd 6sszeq: 1 500 000
- targyévben felhasznalt 6sszeq: 1 500 000

- targyévben folyoésitott 6sszeq:

Tamogatas tipusa:

visszatéritendd D

vissza nem téritendd |:|

Targyévben felhasznalt 6sszeg részletezése jogcimenként

Személyi

180 000
Dologi 1 320 000
Felhalmozasi
Osszesen: 1 500 000

Tamogatas targyévi felhasznalasanak széveges bemutatasa:

2013. augusztus 17. Szakmai konferencia Szatmarnémetiben Egyesiiletiink és konzorciumi partneriink a Multisalva
Egyesiilet tagjainak részvételével, valamint méas szakmai szervezetek meghivasaval.
013. augusztus 18-19 Vizitdra a Szamos és a Tisza folyokon a Felsd-Tiszavidéki Blvar és Mentd Egyesiilet, Multisalva
Egyesiilet és onkéntesek bevonasaval
013.augusztus 20. Az egyesiiletek munkajat bemutatd, tarsadaimi integralédasunkat el6segitd vizparti rendezvény
rgelyiugornya Tisza-parton.

ugyi fel :

Az Uzleti évben végzett Tobb tevékenységek és programok bemutatasa

y latogatontsagl bemutatokat tartottunk a megeldzés jegyében a roméaniai Szatmarnémeti, Tarterebes, és a
agyarorszagi Kocsord, Géberjén, Vasdrosnamény vizfeliiletein. Biztositottuk a S6st6 Fesztivalt, 6s bemutatbt
ottunk a Jetski bajnoksagon, Nyiregyhazén. Egy tagunk mentShaj6t vezetett a Svéd Forma I-es hajés vilagbajnoki
tamon, egy mésik pedig a Flllop-Szigeteki tdjfunhoz indulé magyar kiildéttség csapatorvosa volt. Az Eis6 Tiszai Pet
pa Gtjat vizimentSink biztositottdk. A hagyoményos Viz alatti karacsonyfa allitast idén is megtartottuk a Méatészalkai
arosi Uszodaban.
zések: tiravezetdi, hajézasi izemeltetési vezeld, hajos és vonalvizsga tanfolyamokon képeztiik tovabb magunkat.

Kitoltd verzio:2.55.0 Nyomtatvany verzi6:1.6 Nyomtatva: 2014.04.23 15.34.48



